

SK Izin Umrah No. U.68 Th 2020 SK Izin Haji No. 928 Th 2020

No : 344/ATT/II/SKPU/2025 Tgl : 14 Februari 2025

Lampiran : -

Perihal : SURAT KETERANGAN PERGI UMRAH

ٱلسَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَخْمَةُ اللَّهِ وَبَرَّكَانَّهُ

Saya yang bertandatangan dibawah ini:

Nama : **Agah sumpena** Umur : 49 Tahun

Jabatan : Direktur Utama PT. Ambassador Tour and Travel
Alamat : Jl. RE. Martadinata, No 78, Kota Sukabumi, Jawa Barat

Bersama ini memberikan keterangan dengan sebenar-benarnya, bahwa:

Nama : Dicka Noor Pratama

Tempat, tanggal lahir : Sukabumi, 03 Oktober 1996

Adalah benar sudah terdaftar untuk mengikuti program umrah bersama PT. Ambassador Tour and Travel yang merupakan Penyelenggara Perjalanan Ibadah Umrah (PPIU) resmi dan terdaftar di Kementrian Agama dengan nomor ijin U.68 Tahun 2020. Rencana penyelenggaraan ibadah umrah akan dilaksanakan dari tgl 08 April s.d 21 April 2025.

Demikian surat keterangan ini kami buat untuk dipergunakan oleh yang berkepentingan sebagaimana mestinya.

Terimakasih atas perhatiannya.

وَالسَّلاَمُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللهِ وَبَرَكَاتُهُ

Ambassador Tour and Travel



Direktur Utama

JI. RE Martadinata No.78 Kota Sukabumi, Jawa Barat Indonesia

Telp: 0266 217649, Hp: 085860427228 Email: ambassador.tour@yahoo.com Website: www.ambassadorumrah.com Ijin PPIU: U.68 Th 2020 Ijin PIHK: 928 Th 2020





